Viennæ Nectarii et Nicetii episcoporum.

Antissiodoro passio sancti Joviani confessoris.

II NON. MAII. — Romæ, ante portam Latinam, passio sancti Joannis apostoli. Qui ab Epheso, ubi manere consueverat, jussu Domitiani, fratris Titi, secunda in Christianos persecutione quam ipse post Nerovem exercuit, ad urbem Romam perductus præsentem senatum ante portam Latinam in ferventis olei dolium missus est, agente hoc impio principe qui Christianorum infestissimus persecutor erat, ut tam valido capite detruncato, infirmiora cederent Ecclesiæ membra. Sed beatus apostolus tam illæsus a pœna immanissima exiit, quam a

vero apud Nazanzum oppidum episcopus ordinatus, A hæreticorum turbinem fidei serenitate dispulit. Deinde etiam Constantinopolim ad corrigendam vocatus, ire et ejus curam suscipere non abnuat. Qua in fide catholica roborata, ne cupiditate illectus ditioris inuasor æstimaretur, ad pauperrimam sedem suam reversus, quod superfluum vitæ in ea tempus exegit. Et quoniam fessa jam ætate et corpore invalidus erat, successorem sibi delegit, quo Ecclesiam gubernante debilitatis et senectutis otio fruere-
retur.

VI ID. MAII. — Depositio beati Job prophetæ.

Romæ Faltonis, Pinianæ et Anitiæ, Lucinæ, conjugis ejus, cum aliis plurimis martyribus.

Item, Romæ Calepodii senis presbyteri sub Alexandro imperatore, qui eum fecit occidi a Laodicio, B et corpus trahi per civitatem, atque in Tiberim jactari, die Kalendarum Maii. Quod inventum piscatores levaverunt et narraverunt Callixto episcopo. At ille acceptum condidit cum aromatibus, et lintaminibus involutum sepelivit in cœmeterio ejusdem, via Aurelia, milliario ab Urbe tertio, in crypta, sexto Idus Maii. Tunc decollatus est ab Alexandro Palmatus consul cum uxore et filiis, et aliis promiscui sexus quadraginta duobus, cum quibus et Simplicius senator, qui per doctrinam Callixti papæ et Calepodii presbyteri nuper fuerant baptizati. Scriptum in passione beati Callixti papæ.

Eodem die natale beati Gordiani martyris, qui sub Juliano impiissimo imperatore passus est. Nam cum prædictus tyrannus præcepisset eidem Gordiano vicario suo adhuc gentili ut Januarium presbyterum diligenter examinaret, si quo modo illum posset avertere a fide Christi, sanctus autem C Januarius eum magis lucratus esset Christo cum uxore ipsius nomine Marina, et familia promiscui sexus, numero quinquaginta tribus et eo amplius, atque universos baptismatis unda consecrasset: audiens hoc impissimus Julianus, iracundia plenus, sanctum Januarium presbyterum proscriptione damnavit, sanctum vero Gordianum in custodia publica posuit, atque cuidam Clementiano, quem vicarium ejus loco deputaverat, commisit; porro uxorem ejus Marinam ad Aquas Salvias in servitio rusticorum opprimi fecit. Cum autem vidisset Clementianus quia sanctum Gordianum nullo modo a statu fidei suæ posset avertere, jussit eum primo plumbatis D cædi, dein capite truncari, et corpus ejus ante templum Apollinis intellude [f palude] jactari. Quod cum factum Christiani comperissent, corpus ejus nocturno silentio rapientes, milliario plus minus uno ab urbe Roma posuerunt in crypta in cœmeterio Prætextati, ubi jam pridem corpus beati martyris Epimachi sepultum fuerat. Quem ferunt unum de septuaginta discipulis Domini Jesu Christi fuisse.